
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учревдение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

s i ' /  2024 г. № £-

г. Воронеж

О зачете результатов практики

В соответствии с Порядком зачета результатов освоения обучающимися 
учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных 
образовательных программ в ФГБОУВО «РГУП» и других организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 
ФГБОУВО «РГУП» от 23 августа 2022 г. № 472, п р и к а з ы в а ю :

Чермашенцеву Максиму Евгеньевичу, обучающемуся 2 курса 
ЦДЮСПД 1.3-22 группы факультета подготовки специалистов для судебной 
системы (юридический факультет) очной формы обучения по специальности 
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность по индивидуальному учебному 
плану, зачесть результаты учебной практики (по профилю профессиональной 
деятельности) в полном объеме в количестве 6 зачетных единиц, с оценкой 
«отлично».

Основание: выписка из протокола заседания аттестационной комиссии от 18 марта 
2024 г. №Ю.

Директор филиала



Проект вносит:

Декан факультета
тел. +7(473)271-54-15 (доб. 130)

В.И. Филатов

Исполнитель:

Специалист
тел. +7(473)271-54-15 (доб. 121)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Начальник учебного отдела

Специалист по организации практик 
и трудоустройства выпускников

U А.С. Цукарева

А.А. Дядченко

Ю.Б. Фролова

С.И. Дрютова

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

Факультет подготовки 
специалистов для судебной 
системы (юридический 
факультет)

1 уГ
Учебный отдел 1


